TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 020/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 3.585/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 016/2018 – UNEMAT-

Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso, referente ao Processo Licitatório

n°482391/2018, Pregão Eletrônico para Registro de Preços n°038/2018 - UNEMAT,

para aquisição de ônibus rodoviário, no valor de R$423.000,00 (quatrocentos e vinte e

três mil reais). Fornecedor: MASCARELLO – CARROCERIAS E ÔNIBUS LTDA, CNPJ nº

05.440.065/0001-71.

Sabará, 12 de novembro de 2019.

Ana Piedade Mendes
Secretaria  Municipal de Administração